
Aneks nr 7

�    BUMECH S.A.

Aneks nr 7 do prospektu emisyjnego spółki BUMECH S.A. zatwierdzo-
nego Decyzją Komisji Nadzoru Finansowego Nr DEM/410/133/26/08

Autopoprawka nr 1
Dokument rejestracyjny, pkt 13, str. 59-61 otrzymuje nowe brzmienie:

13. PROGNOZY WYNIKÓW LUB WYNIKI SZACUNKOWE

13.1.	 OŚWIADCZENIE	 WSKAZUJĄCE	 PODSTAWOWE	 ZAŁOŻENIA,	 NA	 KTÓRYCH	 EMITENT	 OPIERA	 SWOJE	
PROGNOZY	LUB	SZACUNKI

Założenia do prognozowanych informacji finansowych niezależne od Emitenta

Elementem niezależnym od Emitenta jest globalna sytuacja makroekonomiczna w branży maszy-
nowej, w której działa. 
Spowolnienie gospodarcze na rynkach zagranicznych, w tym  w krajach sfery euro będących 
głównymi partnerami handlowymi Polski, może mieć niekorzystny wpływ na przyszłą sytuację 
makroekonomiczną w kraju. Spowolnienie to może oddziaływać na polską gospodarkę zarówno 
bezpośrednio przez spadek popytu na polski export, jak również poprzez ograniczenie inwestycji 
i pogorszenie sytuacji na rynku pracy a tym samym krajowy popyt wewnętrzny. 
Do końca  2008 r. zakłada się brak istotnych różnic w polityce gospodarczej krajowej mającej 
wpływ na kształtowanie się polityki finansowej oraz inwestycyjnej podmiotów z sektora górnicze-
go i energetycznego.
Emitent w zakresie podstawowych parametrów makroekonomicznych zakłada, że do końca 2008 
roku zmiany w prowadzeniu polityki przez Narodowy Bank Polski, Radę Polityki Pieniężnej wpły-
wające na wysokość stóp procentowych, kursy walut, tempo wzrostu PKB, poziom inflacji, stopę 
bezrobocia, nie powinny w sposób znaczący oddziaływać na sytuację ekonomiczno-finansową 
Spółki.

Założenia do prognozowanych informacji finansowych zależnych od Emitenta

Utrudnione pozyskanie środków na krajowym rynku międzybankowym może spowodować ogra-
niczone zaufanie uczestników rynku, dlatego kluczowym w konstruowaniu prognozy jest założe-
nie, iż do końca 2008 roku Emitent nie pozyska środków z oferty publicznej akcji serii B w wyso-
kości 31,05 mln zł netto, konsekwencją czego będzie brak finansowania kolejnego etapu wzrostu 
aktywów trwałych i obrotowych na wcześniej założonym poziomie. 

Emitent prognozuje wzrost obrotów w stosunku do wykonania roku 2007. Spółka dodatkowo wy-
korzystuje popyt ze strony sektora górniczego na usługi w segmencie drążenia wyrobisk podziem-
nych, zwiększając wykorzystanie w nim udziału własnych maszyn i urządzeń. Prognoza Emitenta 
zakłada, iż w 2008 r. przychody ze sprzedaży z działalności związanej z drążeniem wyrobisk pod-
ziemnych wzrosną o około 240 % w stosunku do roku 2007. 

W prognozie wyników założono wzrost przychodów ze sprzedaży z poziomu ponad 14 mln zł 
w 2007 r. do kwoty ponad 30 mln zł w 2008 r. Przychody i koszty oszacowano na podstawie danych 
finansowych Emitenta za okres od 01.01.2008r do 31.10.2008 r, oraz na bazie zawartych przez niego 
kontraktów przewidzianych do realizacji do końca bieżącego roku. 
W zakresie serwisu, utrzymania ruchu, remontów maszyn przychody w 2008 r. generowane będą 
głównie na podstawie umów zawartych z Katowickim Holdingiem Węglowym S.A. W zakresie 
drążenia wyrobisk podziemnych zostały zawarte umowy z Kompanią Węglową S.A. i Katowickim 
Holdingiem Węglowym S.A. Prace w przedmiotowym zakresie realizowane są w konsorcjach. Wy-
konawstwo instalacji przemysłowych będzie realizowane wspólnie z firmą inżynierską  Energosil 
Sp. z o.o. Wykaz istotnych umów Emitenta przedstawiono w Części IV – Dokument rejestracyjny, 
punkt 6.4. 

Elementem wpływającym na realizację prognoz wyników jest również wzrost kapitałów własnych 
w 2007 r. Podwyższenie kapitału zakładowego dało możliwości rozszerzenia działalności produk-
cyjno – usługowej, co przyczyniło się do skokowego wzrostu przychodów ze sprzedaży oraz zysku 
netto w 2007 r., a także korzystnie przekłada się i będzie przekładało na wzrost prognozowanych 
wyników w roku 2008. 

Zrealizowane w 2007 i 2008 roku inwestycje w park maszynowy wpływają na rozszerzenie skali 
działalności produkcyjno-usługowej, wzrost efektywności i wydajności pracy. Powyższe czynniki 
pozwoliły przyjąć w prognozie założenie, że wzrost przychodów będzie rósł szybciej niż koszty. 

13.2.	 RAPORT	 NIEZALEŻNEGO	 BIEGŁEGO	 REWIDENTA	 ZE	 SPRAWDZENIA	 WYBRANYCH	 ELEMENTÓW	
PROGNOZOWANYCH	INFORMACJI	FINANSOWYCH	SPORZĄDZONYCH	ZA	OKRES	OD	DNIA	01	STYCZNIA	
DO	DNIA	31	GRUDNIA	2008	ROKU

RAPORT NIEZALEŻNEGO BIEGŁEGO REWIDENTA 
dla Akcjonariuszy, Rady Nadzorczej, Zarządu 

BUMECH S.A. w Tychach
ze sprawdzenia wybranych elementów prognozowanych informacji finansowych 

za okres od 1.01.2008 r. do 31.12.2008 r. 

Przeprowadziliśmy prace poświadczające, których przedmiotem były wybrane elementy progno-
zowanych informacji fin ansowych za okres od 1 stycznia 2008 r. do 31 grudnia 2008 r. Emitenta 
BUMECH S.A. z siedzibą w Tychach.

Na prognozowane informacje finansowe składają się sporządzone w formie planu i oparte na sza-
cunkach prognozy dotyczące następujących elementów rachunku zysków i strat:

Wyszczególnienie jedn. 2008
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów tys. zł 30 383
Zysk na działalności operacyjnej (EBIT) tys. zł 7 494
Zysk przed opodatkowaniem tys. zł 7 446
Zysk netto tys. zł 6 031



Aneks nr 7

BUMECH S.A.    ��

Prognoza wyników oraz istotne założenia leżące u jej podstawy zamieszczone zostały w punkcie 
13.1 Dokumentu rejestracyjnego sporządzonego przez Emitenta. 
Za sporządzenie prognozy wyników, w tym założeń, na których je oparto, odpowiada wyłącznie 
Zarząd Emitenta. Naszym zadaniem było, na podstawie przeprowadzonych przez nas prac, wyra-
żenie wniosku o tej prognozie wyników. 
Prace przeprowadziliśmy zgodnie z:

• normą nr 5 wykonywania zawodu biegłego rewidenta „Zasady postępowania podmiotów 
uprawnionych do badania sprawozdań finansowych w zakresie badania sprawozdań finan-
sowych i innych usług poświadczających, wykonywanych przez biegłych rewidentów” wy-
daną przez Krajową Radę Biegłych Rewidentów 

oraz
• Międzynarodowymi Standardami Usług Atestacyjnych nr 3000 „Usługi atestacyjne inne niż 

badania i przeglądy historycznych informacji finansowych” oraz nr 3400 „Badanie progno-
zowanych informacji finansowych” wydanych przez Międzynarodowe Stowarzyszenie Księ-
gowych („IFAC”). 

Prace te obejmowały rozważenie, czy prognoza wyników została prawidłowo ustalona w oparciu 
o ujawnione założenia, spójnie z zasadami (polityką) rachunkowości przyjętymi przez Emitenta. 

Standardy nakładają na nas obowiązek przeprowadzenia sprawdzenia prognozowanych informa-
cji finansowych w taki sposób, aby uzyskać umiarkowaną pewność, że prognozowane informacje 
finansowe nie zawierają istotnych nieprawidłowości.

Nasze prace zaplanowaliśmy i przeprowadziliśmy w taki sposób, aby zgromadzić informacje i wy-
jaśnienia uznane przez nas za niezbędne dla uzyskania umiarkowanej pewności, że prognoza 
wyników została prawidłowo sporządzona na podstawie podanych założeń oraz że zastosowane 
zasady rachunkowości są spójne z zasadami przyjętymi przez Emitenta. 

Ponieważ Prognoza wyników i założenia, na których jest ona oparta, odnoszą się do przyszłości 
i z tej przyczyny mogą podlegać wpływowi nieprzewidzianych zdarzeń, nie wypowiadamy się co 
do tego, czy rzeczywiste wyniki będą odpowiadały tym, które przedstawiono w prognozie wyni-
ków oraz czy różnice będą istotne. 

Naszym zdaniem prognoza wyników obejmująca przedstawione wyżej dane liczbowe została pra-
widłowo opracowana na podstawie założeń wskazanych w Dokumencie rejestracyjnym w punkcie 
13.1, zaś zastosowane zasady rachunkowości są spójne z zasadami rachunkowości przedstawiony-
mi w notach do sporządzonego przez Emitenta sprawozdania finansowego za okres kończący się 
dnia 31.12.2007 r. zamieszczonego w Dokumencie rejestracyjnym w punkcie 20.

Niniejszy raport sporządzono zgodnie z wymogami Rozporządzenia Komisji (WE) nr 809/2004 
z dnia 29 kwietnia 2004 roku wykonującego dyrektywę 2003/71/WE Parlamentu Europejskiego 
i Rady w sprawie informacji zawartych w prospektach emisyjnych oraz formy, włączenia przez od-
niesienie i publikacji takich prospektów emisyjnych oraz rozpowszechniania reklam(Dz. Urz. UE  
L 149 z 30.04.2004) i wydajemy go wyłącznie w celu spełnienia tego obowiązku. 

Barbara Malik      Janina Krzemińska
Biegły rewident nr 10458/7668   Biegły rewident nr 9551/7130
       Członek Zarządu
  Podmiot uprawniony do badania
  sprawozdań finansowych nr 477
Katowice, 21 listopada 2008 r.

13.3.	 PROGNOZA	WYNIKÓW	LUB	WYNIKI	SZACUNKOWE	PRZYGOTOWANE	NA	ZASADACH	ZAPEWNIAJĄCYCH	
PORÓWNYWALNOŚĆ	Z	HISTORYCZNYMI	INFORMACJAMI	FINANSOWYMI	

2007 Prognozowane wyniki 
2008

Przychody netto ze sprzedaży produktów, 
towarówi materiałów 14 062 30 383

Zysk z działalności operacyjnej EBIT 2 624 7 494

Zysk przed opodatkowaniem 2 531 7 446

Zysk netto 2 020 6 031

13.4.	 OŚWIADCZENIE	NA	TEMAT	AKTUALNOŚCI	INNYCH	OPUBLIKOWANYCH	PROGNOZ	WYNIKÓW

W prospekcie emisyjnym zatwierdzonym przez Urząd Komisji Nadzoru Finansowego w dniu 23 
września 2008 r. Emitent przedstawił prognozy finansowe na 2008 r. 
Prognoza przedstawiona poniżej nie jest aktualna 

 Prognozowane wyniki 2008

Przychody ze sprzedaży netto 37 400

Zysk z działalności operacyjnej EBIT 9 826

Zysk przed opodatkowaniem 10 045

Zysk netto 8 017

Źródło: Emitent

Utrzymujący się kryzys na globalnych rynkach finansowych wpłynął na stabilność systemu krajo-
wego. Wzrosło ryzyko makroekonomiczne związane ze skalą oczekiwanego spowolnienia gospo-
darczego  głównych partnerów handlowych Polski. Rozchwiana sytuacja na światowych rynkach 
finansowych, spadek zaufania inwestorów i utrudnione możliwości pozyskania kapitałów na roz-
wój spowodowało, że Zarząd Emitenta podjął decyzję o przesunięciu w czasie przeprowadzenia 
oferty publicznej emisji akcji serii B, co uniemożliwi uzyskanie w 2008 roku przychodów z tego 
tytułu w założonej wysokości 31,05 mln zł netto.
W związku z powyższym, środków tych nie uda się przeznaczyć na wzrost aktywów trwałych zwią-
zanych z rozwojem produkcji i usług Spółki zgodnie z informacjami zawartymi w Części V – Doku-
ment ofertowy, punkt 3.4. 
Emitent w planowanym zakresie nie sfinansuje do końca 2008 roku inwestycji w obszarze drążenia 
wyrobisk podziemnych, inwestycji w zaplecze produkcyjne wykonawstwa instalacji przemysło-
wych i urządzeń oraz serwisu, utrzymania ruchu, remontów maszyn. 
Poprzednia prognoza zakładała również, że na wyniki finansowe Spółki wpływ będzie miało prze-
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znaczenie części środków z emisji akcji na finansowanie aktywów obrotowych związanych ze sprze-
dażą krajową i zagraniczną. Z uwagi  na brak możliwości sfinansowania produkcji nowoczesnych 
urządzeń transportowych, Spółka nie uzyska w 2008 roku prognozowanych przychodów z tego 
tytułu, pomimo zakupienia dokumentacji technologicznej umożliwiającej ich wykonawstwo.
Należy również zaznaczyć, iż trudna sytuacja na rynkach finansowych spowodowała, że Emitento-
wi nie udało się zrealizować planowanych kontraktów eksportowych i importowych. 

Autopoprawka nr 2
Dokument rejestracyjny, pkt 6.2.4. str. 32-33

Było:
(…)

Zarząd wyróżnia w strategii rozwoju Emitenta następujące segmenty:

1. Drążenie wyrobisk podziemnych
Zapotrzebowanie na roboty w zakresie drążenia wyrobisk w kopalniach węgla kamiennego oraz 
w kopalniach rud znacznie wzrasta. W związku z występującym deficytem mocy przerobowych 
oraz brakiem wyspecjalizowanych kadr w firmach wykonujących tego typu usługi, zakłada się 
zwiększenie udziału Spółki w tym segmencie robót. Emitent zamierza realizować zarówno roboty 
polegające na drążeniu chodników, jak również w zakresie eksploatacji pozabilansowych resztek 
zasobów węgla. Spółka będzie wykorzystywać do tego celu indywidualnie przygotowywane ze-
stawy urządzeń. Emitent, bazując na rozwiniętym zapleczu remontowo-warsztatowym, które sta-
nowiło podłoże dotychczasowej działalności, rozbudowuje ofertę drążenia wyrobisk przy użyciu 
własnych maszyn. Docelowo ma to być podstawowy przedmiot działalności stanowiący również 
w dużej części źródło sprzedaży wewnętrznej, generując zapotrzebowanie na własne usługi re-
montowe. Udział przychodów prowadzonej działalności w ramach tego segmentu w 2008 r. prze-
widuje się na około 31% przychodów ze sprzedaży.

2. Wykonawstwo instalacji przemysłowych i urządzeń
W latach 2006-2007 z sukcesem wykonano instalacje przemysłowe i urządzenia dla energetyki, 
cukrownictwa oraz przemysłu cementowo–wapienniczego. Działalność w tym segmencie przy-
czynia się do wzrostu rynków zbytu, jak również daje możliwości lepszego wykorzystania zaplecza 
warsztatowo-remontowego W strategii Zarząd Emitenta uwzględnia rozbudowę tego segmentu 
działalności. Spółka zamierza prowadzić w tym zakresie prace marketingowe, jak również optyma-
lizować posiadane moce produkcyjne pod kątem ich wydajności oraz inwestować w nowoczesne 
zaplecze produkcyjne i konstruktorskie. Udział przychodów prowadzonej działalności w ramach 
tego segmentu w 2008 r. przewiduje się na około 10% przychodów ze sprzedaży. 

3. Serwis, utrzymanie ruchu, remonty maszyn
Działalność w tym zakresie stanowiła do tej pory podstawowe źródło przychodów Emitenta. 
W strategii Zarząd przykłada dużą wagę do utrzymania tego segmentu działalności. Spółka ma 
zamiar zrealizować kolejne inwestycje, celem których jest rozbudowa nowoczesnego zaplecza 
produkcyjno-remontowego. Emitent pragnie wykorzystywać umiejętności kadry oraz posiadane 
zaplecze do sprawnego utrzymania w ruchu maszyn przy drążeniu i eksploatacji wyrobisk. Nad-

wyżki posiadanych mocy produkcyjnych w tym zakresie zostaną wykorzystane do świadczenia 
usług w branżach poza górnictwem. Emitent zamierza w dalszym ciągu dywersyfikować grupę 
odbiorców w tym segmencie prowadzonej działalności, nie pomijając przy tym usług ukierunko-
wanych na rynki zagraniczne. W zakresie współpracy z firmami zagranicznymi Spółka zamierza 
realizować kontrakty importowe dotyczące zaopatrzenia w części zamienne, a także eksportowe, 
sprzedając swoje usługi lub urządzenia i ich podzespoły. Udział przychodów prowadzonej działal-
ności w ramach tego segmentu w 2008 r. przewiduje się na około 54% przychodów ze sprzedaży. 

4. Rozwój nowych technologii
Emitent w powyższym zakresie rozpoczął współpracę z placówkami naukowo-badawczymi doty-
czącą wprowadzenia do produkcji nowoczesnych urządzeń transportowych dla przemysłu. Infor-
macje o tych pracach, ze wzglądu na ich innowacyjność oraz zagrożenie konkurencyjne, Spółka 
zamierza upublicznić po dokonaniu prób zaprojektowanych i wykonanych urządzeń. Emitent liczy 
na duże zainteresowanie efektami projektu i ma nadzieję, że wystąpią one jeszcze w 2008 r. Udział 
przychodów prowadzonej działalności w ramach tego segmentu w 2008 r.przewiduje się na około 
5% przychodów ze sprzedaży. 

(…)

Jest:
Zarząd wyróżnia w strategii rozwoju Emitenta następujące segmenty:

1. Drążenie wyrobisk podziemnych
Zapotrzebowanie na roboty w zakresie drążenia wyrobisk w kopalniach węgla kamiennego 
oraz w kopalniach rud znacznie wzrasta. W związku z występującym deficytem mocy przerobo-
wych oraz brakiem wyspecjalizowanych kadr w firmach wykonujących tego typu usługi, zakła-
da się zwiększenie udziału Spółki w tym segmencie robót. Emitent zamierza realizować roboty 
polegające na drążeniu chodników. Spółka będzie wykorzystywać do tego celu indywidualnie 
przygotowywane zestawy urządzeń. Emitent, bazując na rozwiniętym zapleczu remontowo-war-
sztatowym, które stanowiło podłoże dotychczasowej działalności, rozbudowuje ofertę drążenia 
wyrobisk przy użyciu własnych maszyn. Docelowo ma to być podstawowy przedmiot działalności 
stanowiący również w dużej części źródło sprzedaży wewnętrznej, generując zapotrzebowanie na 
własne usługi remontowe. Udział przychodów prowadzonej działalności w ramach tego segmentu 
w 2008 r. przewiduje się na około 34% przychodów ze sprzedaży.

2. Wykonawstwo instalacji przemysłowych i urządzeń
W latach 2006-2007 z sukcesem wykonano instalacje przemysłowe i urządzenia dla energetyki, 
cukrownictwa oraz przemysłu cementowo–wapienniczego. Działalność w tym segmencie przy-
czynia się do wzrostu rynków zbytu, jak również daje możliwości lepszego wykorzystania zaplecza 
warsztatowo-remontowego. W strategii Zarząd Emitenta uwzględnia rozbudowę tego segmentu 
działalności. Spółka zamierza prowadzić w tym zakresie prace marketingowe, jak również optyma-
lizować posiadane moce produkcyjne pod kątem ich wydajności oraz inwestować w nowoczesne 
zaplecze produkcyjne i konstruktorskie. Udział przychodów prowadzonej działalności w ramach 
tego segmentu w 2008 r. przewiduje się na około 2% przychodów ze sprzedaży. 



Aneks nr 7

BUMECH S.A.    �V

3. Serwis, utrzymanie ruchu, remonty maszyn
Działalność w tym zakresie stanowiła do tej pory podstawowe źródło przychodów Emitenta. 
W strategii Zarząd przykłada dużą wagę do utrzymania tego segmentu działalności. Spółka ma 
zamiar zrealizować kolejne inwestycje, celem których jest rozbudowa nowoczesnego zaplecza 
produkcyjno-remontowego. Emitent pragnie wykorzystywać umiejętności kadry oraz posiadane 
zaplecze do sprawnego utrzymania w ruchu maszyn przy drążeniu i eksploatacji wyrobisk. Nad-
wyżki posiadanych mocy produkcyjnych w tym zakresie zostaną wykorzystane do świadczenia 
usług w branżach poza górnictwem. Emitent zamierza w dalszym ciągu dywersyfikować grupę 
odbiorców w tym segmencie prowadzonej działalności, nie pomijając przy tym usług ukierunko-
wanych na rynki zagraniczne. W zakresie współpracy z firmami zagranicznymi Spółka zamierza 
realizować kontrakty importowe dotyczące zaopatrzenia w części zamienne, a także eksportowe, 
sprzedając swoje usługi lub urządzenia i ich podzespoły. Udział przychodów prowadzonej działal-
ności w ramach tego segmentu w 2008 r. przewiduje się na około 64% przychodów ze sprzedaży. 

4. Rozwój nowych technologii
Emitent w powyższym zakresie rozpoczął współpracę z placówkami naukowo-badawczymi doty-
czącą wprowadzenia do produkcji nowoczesnych urządzeń transportowych dla przemysłu. Infor-
macje o tych pracach, ze wzglądu na ich innowacyjność oraz zagrożenie konkurencyjne, Spółka 
zamierza upublicznić po dokonaniu prób zaprojektowanych i wykonanych urządzeń. Emitent liczy 
na duże zainteresowanie efektami projektu i ma nadzieję, że wystąpią one już w 2009 r.

(…)

Autopoprawka nr 3
Dokument rejestracyjny, pkt 2.1. str. 23

Było:
(…)
Badaniu podlegały również przedstawione w Prospekcie emisyjnym prognozy wyników.

Historyczne informacje finansowe Emitenta za lata obrotowe 2005, 2006 i 2007 sporządzone na 
potrzeby Prospektu emisyjnego oraz prognozy wyników podlegały badaniu przez:

(…)

Raport ze sprawozdania wybranych elementów prognozowanych informacji finansowych sporzą-
dzonych za okres od 1 stycznia 2008 r. do 31 grudnia 2008 r. sporządzili:

• Pani Zofia Kaniuk, Wiceprezes Zarządu, Biegły rewident wpisany na listę biegłych rewiden-
tów pod numerem 9426/7083,

• Pan Ireneusz Wójciga, Biegły rewident wpisany na listę biegłych rewidentów pod numerem 
11027/7931.

Jest:
(…)
Badaniu podlegały również przedstawione w Prospekcie emisyjnym prognozy wyników.
Historyczne informacje finansowe Emitenta za lata obrotowe 2005, 2006 i 2007 sporządzone na 
potrzeby Prospektu emisyjnego oraz prognozy wyników podlegały badaniu przez:

(…)

Raport ze sprawozdania wybranych elementów prognozowanych informacji finansowych 
sporządzonych za okres od 1 stycznia 2008 r. do 31 grudnia 2008 r. sporządzili:

• Pani Zofia Kaniuk, Wiceprezes Zarządu, Biegły rewident wpisany na listę biegłych rewi-
dentów pod numerem 9426/7083,

• Pan Ireneusz Wójciga, Biegły rewident wpisany na listę biegłych rewidentów pod nu-
merem 11027/7931.

Raport ze sprawozdania wybranych elementów prognozowanych informacji finansowych 
sporządzonych za okres od 1 stycznia 2008 r. do 31 grudnia 2008 r., w związku ze zmianą 
zamieszczonych w Prospekcie zatwierdzonym przez Urząd Komisji Nadzoru Finansowego 
w dniu 23 września 2008 r. prognoz wyników finansowych, sporządzili:

• Pani Barbara Malik, Biegły Rewident  wpisany na listę biegłych rewidentów pod nume-
rem 10458/7668,

• Pani Janina Krzemińska, Członek Zarządu, Biegły rewident wpisany na listę biegłych 
rewidentów pod numerem 9551/7130

Autopoprawka nr 4
Dokument ofertowy, pkt 3.3, str. 130

Było:
Biegły Rewident

Wynagrodzenie Kancelaria Biegłych Rewidentów REWIDO Sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach, która 
badała sprawozdania finansowe Emitenta za lata obrotowe 2005, 2006 i 2007 oraz która  odpo-
wiada  za  wydanie  raportu dotyczącego prognozowanych  wyników finansowych Emitenta dla 
potrzeb Prospektu nie jest powiązane z wielkością środków pozyskanych z Oferty Publicznej Akcji 
Emitenta. Biegły rewident nie jest akcjonariuszem Emitenta.

Jest:
Biegły Rewident

Wynagrodzenie Kancelaria Biegłych Rewidentów REWIDO Sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach, która 
badała sprawozdania finansowe Emitenta za lata obrotowe 2005, 2006 i 2007 oraz która  odpo-
wiada  za  wydanie  raportu dotyczącego prognozowanych  wyników finansowych Emitenta dla 
potrzeb Prospektu nie jest powiązane z wielkością środków pozyskanych z Oferty Publicznej Akcji 
Emitenta. Biegły rewident nie jest akcjonariuszem Emitenta.



Aneks nr 7

V    BUMECH S.A.

Wynagrodzenie PKF CONSULT Sp. z o. o Oddział Regionalny Południe z siedzibą w Warszawie, która 
odpowiada za wydanie raportu dotyczącego prognozowanych wyników finansowych Emitenta 
dla potrzeb Prospektu, w związku ze zmianą zamieszczonych w Prospekcie zatwierdzonym przez 
Urząd Komisji Nadzoru Finansowego w dniu 23 września 2008 r. prognoz wyników finansowych, 
nie jest powiązane z wielkością środków pozyskanych z Oferty Publicznej Akcji Emitenta. Biegły 
rewident nie jest akcjonariuszem Emitenta.

Autopoprawka nr 5
Dokument ofertowy, pkt 10.1, str. 156

Było:
Biegły Rewident 

Badanie informacji finansowych BUMECH S.A. za lata 2007, 2006 i 2005 sporządzonych na potrzeby 
Prospektu emisyjnego oraz badanie prognoz wyników przeprowadził:
Nazwa:    Kancelaria Biegłych Rewidentów REWIDO Sp. z o.o.
Siedziba:    Katowice
Adres:    41-119 Katowice, ul. Dobra 13

Nr ewidencyjny:   2302
NIP:    634-23-86-804
Regon:    276826111
zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Katowicach VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego  pod numerem 0000145136.

Jest:
Biegły Rewident 

Badanie informacji finansowych BUMECH S.A. za lata 2007, 2006 i 2005 sporządzonych na potrzeby 
Prospektu emisyjnego oraz badanie prognoz wyników przeprowadził:
Nazwa:    Kancelaria Biegłych Rewidentów REWIDO Sp. z o.o.
Siedziba:    Katowice
Adres:    41-119 Katowice, ul. Dobra 13

Nr ewidencyjny:   2302
NIP:    634-23-86-804
Regon:    276826111
zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Katowicach VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego  pod numerem 0000145136.

Badanie prognoz wyników, w związku ze zmianą zamieszczonych w Prospekcie zatwierdzonym 
przez Urząd Komisji Nadzoru Finansowego w dniu 23 września 2008 r. prognoz wyników finanso-
wych, przeprowadził:
 Nazwa:    PKF CONSULT Sp. z o.o., Oddział Regionalny Południe
Siedziba:    Warszawa
Adres:    40 – 048 Katowice, ul. Kościuszki 43

Nr ewidencyjny:   477
NIP:    521-052-77-10
Regon:    010143080
zarejestrowana w Sądzie Rejonowym dla m. st. Warszawy XII Wydział Gospodarczy Krajowego Re-
jestru Sądowego  pod numerem 0000034774.


